
 Allegato ditte da depositare Deliberazione Presidenziale n  33/18 del 13/06/2018

ASSERVIMENTO

Area

 asservita

Indennizzo 

depositato

presso ex 

Cassa DD.PP.

Estremi Depositi 

effettuati

Indennizzo da  

depositare

presso ex 

Cassa DD.PP.

Ditta catastale Codice  Fiscale Proprietà
FOGLIO DI 

MAPPA
Particella Qualità   Classe [mq] Euro Euro

1
BASANISI ROCCO nato a Carpino l'1/11/1935                   

DRAICCHIO MARIA GIUSEPPA n. a Carpino il 16/02/1938

BSNRCC35S01B829Z    

DRCMGS38B56B829W
1/2 21 46 Seminativo 12 58 45 € 60,94

1292659            

23/11/2016
€ 36,56

2 BASILE ANGELA nata a Carpino il 24/09/1926                                                      BSLNGL26P64B829D 1/1 22 80 Uliveto 16 04 105 € 142,19
1292640          

23/11/2016
€ 142,18

3

DI LELLA LUCREZIA nata a Carpino il 22/02/1935                                      

MANOBIANCO GIUSEPPE nato a Foggia il 06/08/1968                  

MANOBIANCO ROCCO nato a Foggia il 16/08/1960

DLLLRZ35B62B829C          

MNBGPP68M06D643K          

MNBRCC60M16D643D                

1/3                  

1/3                 

1/3

22 89 Uliveto 11 67 45 € 60,94
1297144                             

20/02/2017
€ 75,56

4 MACCARONE MARIA ROSA nata a Carpino il 17/03/1930 MCCMRS30C57B829K 1/1 29 17

Uliveto                  

.                             

Sem arb                                              

35             

.              

06

00          

.                                  

12         

402 544,37
1297108                    

20/02/2017
675,03

5
 GROSSI Carlo Antonio Onorato , nato a Carpino il 08/02/1926

GROSSI Antonietta Maria , nata a San Severo il 03/10/1936

GRSCLN26B08B829G

GRSNNT36R43H480X

2/3                 

1/3
30 54 Seminativo 16 95 54 € 73,12

1297112                 

20022017
€ 43,88

6 RICCIARDI FRANCESCO nato a Carpino il 25/07/1934 RCCFNC34L25B829L 1/1 30 80 Uliveto 44 70 150 € 203,12
1292365                       

18/11/2016
€ 251,88

7
DI PERNA MICHELE MARIO PIO nato a S.Giovanni Rotondo il 

09/09/1974
DPRMHL74P09H926E 1/1 31 72 Uliveto 32 18 219 € 296,56

1922532                         

22/11/2016
€ 367,74

8 BELMONTE MICHELE nato a Carpino il 26/04/1937 BLMMHL37D26B829U 1/1 31 75

Uliveto                

.                              

Seminat.             

1               

.             

.

29           

.            

07

00            

.                    

79

243 € 329,06
1297118                    

20/02/2017
€ 329,06

9

CONFORTE FILOMENA nata a Carpino il 16/04/1955                

CONFORTE LEONARDO nato a Carpino l'1/01/1953                    

CONFORTE RAFFAELE nato a Carpino il 16/04/1955

CNFFMN55D56B829Z                  

CNFLRD53A01B829J            

CNFRFL55D16B829A

1/3                     

1/3                     

1/3

31 217 Uliveto 16 40 228 € 308,75
1292553                                 

22/11/2016
€ 382,85

10

DI GIACOMO COSIMO nato in Germania il 09/10/1972                      

DI GIACOMO MICHELE nato in Germania il 03/01/1971                

SUPPRESSA DONATA nata a Copertino il 12/04/1943

DGCCSM72R09Z112T                                                   

DGCMHL71A03Z112L                                   

SPPDNT43D52C978U

1/3                          

1/3                           

1/3

31 33 Uliveto 07 98 33 € 44,69
1292545                                 

22/11/2016
€ 55,41

31 249 Uliveto 04 25 39

31 153 Uliveto 08 65 189

31 32 Uliveto 12 35 81

 TOTALE 2.482,18 € 2.879,01

N. 

Ord.

11

1/4                      

1/4                                 

2/4

CPRDNR62S19A944X                     

CPRTMS65P21A944M                       

DGCMRA35B43B829A

CIPRIANI DAMIANO ROCCO nato a Bologna il 19/11/1962      

CIPRIANI TOMMASO nato a Bologna il 21/09/1965          

DI GIACOMO MARIA nata a Carpino il 03/02/1935

€ 518,86

INTESTATARI CATASTALI

 Superficie

ESTREMI  CATASTALI

1292617                      

23/11/2016
€ 418,44



OCCUPAZIONE TEMPORANEA

Area

 asservita

Indennizzo 

depositato

presso ex 

Cassa DD.PP.

Estremi Depositi 

effettuati

Indennizzo da  

depositare

presso ex 

Cassa DD.PP.

Ditta catastale Codice  Fiscale Proprietà
FOGLIO DI 

MAPPA
Particella Qualità   Classe [mq] Euro Euro

Nud propr     

1/1
30 69 Uliveto 49 70 480

Nud propr     

1/1
30 189 Uliveto 00 51 35

2 MANZO NICOLINA nato a Carpino il 28/11/1968 MNZNLN68S68B829F 1/1 31 222 Uliveto 21 00 192 € 20,00
1292510                

22/11/2016
€ 24,80

3
COCCIA ANTONIO nato a Carpino il 07/12/1937                                         

MANZO CATERINA nata a Carpino l'01/04/1938

CCCNTN37T07B829K     

MNZCRN38D41B829Q

1/2                       

1/2
31 194 Uliveto 36 36 189 € 19,69

1292614               

23/11/2016
€ 24,41

4

DI VIESTI DOMENICO nato in Germania l'8/02/1974                         

DI VIESTI MARIA LIBERA nata a S. Giovanni R. il 23/02/1979                                                                     

PLACENTINO AURELIA nata a S. Giovanni R.il 22/10/1945

DVSDNC74B08Z112G                                              

DVSLRM79B63H926Z                                                       

PLCRLA45R62H926O

1/3                                                              

1/3                                                  

1/3

31 142 Uliveto 1 26 86 207 € 21,56
1292520                   

22/11/2016
€ 26,74

51 11

76 34

75 29

TOTALE
€ 424,80 € 170,03

ANTONACCI DAMIANO GIUSEPPE nato il 24/04/1964 NTNDNG64D24B829M € 53,65

N. 

Ord.

INTESTATARI CATASTALI ESTREMI  CATASTALI

 Superficie

€ 66,52

5

CANNAROZZI CARLO nato a Carpino il 3/01/1936           

CANNAROZZI FRANCESCO nato a S.Giovanni R.              il 

10/05/1976                                                                                   

CANNAROZZI FRANCESCO nato a S.Giovanni R.             Il 

25/07/1977                                                                                        

CANNAROZZI FRANCESCO PIO   ato a S.Giovanni R.     il 

02/11/1962                                                                                                                     

BRAMANTE ERNESTA ANTONIETTA nata a Carpino il 

17/08/1946                                                                                                           

CANNAROZZI  LUCREZIA nata a Carpino l'1/03/1974             

CANNAROZZI LUIGI nato a Carpino il 7/01/1964                    

CANNAROZZI MARIA VITTORIA nata a S.Giovanni R.       il 

18/09/1970                                                                                          

CANNAROZZI MARIA VITTORIA nata a S.Giovanni R.     il 

27/05/1972                                                                                                                     

CANNAROZZI MICHELA nata a S.Giovanni R.  il 25/02/1978

                

CNNCRL36A03B829T                                                    

CNNFNC76E10H926O             

.                                    

CNNFNC77L25H926X            

.                         

CNNFNC62S02H926O                  

.                                                           

BRMRST46M57B829Z      .                                      

CNNLRZ74C41B829Z                

CNNLGU64A07B829I      .          

CNNMVT70P58H926M               

.                    

CNNMVT72E67H926T       

.                                          

CNNMHL78B65H926L                                 

120/3480                  

27/480                   

.                 

120/480                  

.                       

40/480                     

.                       

12/480                 

.                

27/480                                     

40/480                   

.                      

40/480                 

.                

27/480            

.                

27/480

30 98
Uliveto               

Pascolo

30

1260

30

1292690          

23/11/2016

99 21

1

1292777            

24/11/2016
€ 309,90 € 27,56

100
Uliveto                 

Pascolo

11 07

749

Fabr. Rur 10 48



                
 Allegato ditte da pagare Deliberazione Presidenziale n. 33/18 del 13/06/2018

ASSERVIMENTI

Area

 asservita

Indennizzo 

depositato

presso ex 

Cassa DD.PP.

Indennizzo da 

corrispondere 

con pagam. 

diretto

Ditta catastale Codice  Fiscale Proprietà
FOGLIO DI 

MAPPA
Particella Qualità   Classe [mq] Euro Euro

1 MITRIONE MARIA GIUSEPPA nata a Carpino il 13/07/1968 MTRMGS68L53B829Q 1/1 20 246 Uliveto 79 13 108 € 146,25 € 181,35

22 479 Uliveto 13 46 96 € 43,33

30 14 Uliveto 2 45 17 450 € 203,12

31 265 Uliveto 94 49 870 € 465,83

3

DI GIACOMO MICHELE nato a S. Giovanni R. il 04/07/1987

                                                                                                                

MACCARONE  CATERINA nata a Carpino il 29/05/1926                                                                               

DGCMHL87L04H926M          

                                                                                                                             

MCCCRN26E69B829I

1/2 propr. e 

1/2 nuda pr.                                                   

1/2 usufr.

31 152 Uliveto 02 54 18 € 24,37 € 30,23

TOTALE € 882,90 € 923,86

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

Area

 asservita

Indennizzo 

depositato

presso ex 

Cassa DD.PP.

Indennizzo da 

corrispondere 

con pagam. 

diretto

Ditta catastale Codice  Fiscale Proprietà
FOGLIO DI 

MAPPA
Particella Qualità   Classe [mq] Euro Euro

4

BASILE ANTONELLA nata Carpino il 21/10/1969                             

BASILE GIUSEPPINA nata a San Severo il 17/01/1966                        

BASILE MARIA MICHELA nata a Carpino il 29/09/1967                   

BASILE VITTORIA nata a Carpino il 02/05/1936                        

CIUFFREDA ANTONIETTA nata a Carpino il 27/09/1956                  

DI FIORE ANGELA nata a Carpino il 13/12/1959

BSLNNL69R61B829R   

BSLGPP66A57I158S          

BSLMMC67P69B829T                   

BSLVTR36E42B829S           

CFFNNT56P67B829H           

DFRNGL59T53B829U          

2/36                   

2/36                  

2/36           

12/36                  

9/36                

9/36

31 120 Uliveto 1 79 08 1275,00 132,81 164,69

€ 712,28

INTESTATARI CATASTALI

 Superficie

MITRIONE VITTORIA AURORA PIA n. S.Giovanni R. il 25/09/1999

                    

MTRVTR99P65H926M          

ESTREMI  CATASTALI

1/3

N. 

Ord.

2

N. 

Ord.

INTESTATARI CATASTALI ESTREMI  CATASTALI

 Superficie


